【担当】私学振興担当 佐々木

電話：019-629-5042 FAX：019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

学 第 1 0 7 6 号

令 和 ５ 年 ２ 月 21 日

 各私立専修学校長 様

 （専門課程）

  岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

令和４年度「専修学校専門課程（専門学校）における障害のある学生・生徒への

支援にかかる理解・啓発セミナー」の開催（動画配信）について（伺い）

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

各私立専修学校（専門課程）におかれましては、標記セミナーをぜひ御視聴いただき、障

害のある学生・生徒への支援体制整備の一助としていただくようお願いします。